Ad 23. « In decisis, ita ut liceat Dignitatibus, et Canonicis Cathedralis uti ornatu strati viridis damasceni, et liceat Capitulo Collegiatae uti panno laneo eiusdem coloris. »

Ad 24. « In decisis, et amplius. »

#### 4440. LUSITANA, SEU CONIMBRICEN.

Canonici Regulares S. Augustini Congregationis Conimbricen. S. R. C. enixe supplicarunt, ut in Dubiis infrascriptis, quid servandum esset? decernere dignaretur, nempe.

1. Cum a Sa. mem. Benedicto XIV. Pont. Max. die 12. Iunii 1747. ad preces Visitoris Apostolici Congregationis S. Crucis Conimbricen. iisdem Canonicis regularibus concessum fuerit Officium S. Michaelis Archangeli in una Dominica post Pascha usque ad Adventum, arbitrio eiusdem Visitoris assignanda, et eligenda; ipse vero Visitor nullam certam Dominicam elegerit, sed incertam pro Festorum singulis annis in Dominicas occurrentium varietate: quaesitum est: Utrum a S. R. C. aliqua determinata Dominica eidem Festo assignanda sit, an potius Canonici regulares, retento ritu sibi concesso, debeant se conformare universo Regno Lusitaniae in recitatione Officii praedicti die 18. Martii, iuxta concessionem factam a Sa. mem. Benedicto XIV. ?

2. Ex Apostolica concessione diei 12. Iulii 1747. recitatur in eadem Congregatione Canonico-regularium Lusitaniae Officium Festi commemorationis B. Mariae de Columna in prima Dominica mensis Iunii non impedita Festo altioris ritus. Quaeritur modo: An, impedita prima Dominica, secunda possit haberi, et reputari tanquam prima non impedita ad dictum Officium recitandum, et sic de aliis Dominicis usque ad finem mensis ?

Eadem S. C., audita sententia unius ex Apo-

stolicarum caeremoniarum Magistris typis vulgata, referente Eñño, et Rñño Dom. Cardinali Salviati, rescribendum censuit.

Ad 1. « Negative ad primam partem, Affirmative ad secundam, iuxta votum Magistri caeremoniarum. »

Ad 2. « Affirmative, quatenus constet de concessione eiusdem Officii. » Et ita declaravit, et servari mandavit. Die 29. Maii 1790.

4441. SIGNINA.

Exorta controversia inter Patres Minores Observantes Reformatos Ordinis S. Francisci, Ecclesiae S. Mariae de Iesu Montis Fortini Dioecesis Signinae ex una, et Capitulum, et Canonicos Ecclesiae Collegiatae S. Crucis, et Mariae Laetitiarum dictae Terrae ex altera partibus, super quadam pompa, seu Processione quotannis fieri solita, infrascriptum Dubium, coram Eñño, et Rñño Domino Cardinali Salviati Ponente, seu Relatore concordatum, ad Sac. Rit. Congregationis iudicium delatum est, nempe: An in supplicatione diei Festi Nativitatis Deiparae in terra Montisfortini sit servandus interventus Cleri saecularis, seu Capituli in casu etc. ?